

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๙๕,๙๓๐.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๗๐,๘๓๕.๕๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสามสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทวิสและบุตร จำกัด

- บริษัทข่านต้า จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		บริษัทวิสนและบุตร		ร้านค้า	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติก 4*100 เมตร 100 ไมครอน UV 5 %	8	ม้วน	3850	30,800.00	3,680.00	29,440.00	3,407.95	27,263.60	3,850.00	30,800.00
2	พลาสติก 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 7 %	3	ม้วน	5270	15,810.00	5,270.00	15,810.00	5,387.45	16,162.35	-	-
3	คลิปล็อคพลาสติก 4 หุน	400	อัน	3.8	1,520.00	3.80	1,520.00	4.28	1,712.00	-	-
4	คลิปล็อคพลาสติก 6 หุน	1,148	อัน	4.8	5,510.40	4.80	5,510.40	5.89	6,755.98	-	-
5	สายรัดโรงเรือน ม้วน 300 เมตร	7	ม้วน	850	5,950.00	850.00	5,950.00	941.60	6,591.20	880.00	6,160.00
6	มุ้งตาข่ายขาว 32 ตา 3*100 เมตร	8	ม้วน	5880	47,040.00	5,880.00	47,040.00	7,704.00	61,632.00	5,950.00	47,600.00
7	พลาสติกคลุมแปลงสีดำ/บรอนซ์ ขนาด 1.2*400 เมตร	7	ม้วน	875	6,125.00	875.00	6,125.00	-	-	-	-
8	ท่อ PE สีดำ ขนาด 16 มม ยาว 100 เมตร	4	ม้วน	520	2,080.00	520.00	2,080.00	-	-	-	-
9	สายน้ำหยด Row dip 2000 เมตร	1	ม้วน	8500	8,500.00	9,700.00	9,700.00	-	-	8,500.00	8,500.00
10	ถาดเพาะกล้า 200 หลุม (กล่องละ 100 อัน)	25	กล่อง	1900	47,500.00	1,900.00	47,500.00	-	-	1,900.00	47,500.00
	รวมเงิน				170,835.40		170,675.40		120,117.13		140,560.00
	จำนวนเงินที่ซื้อ						84,035.40				86,800.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 10 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 170,835.40 บาท

จก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 7 รายการเป็นเงิน 84,035.40 บาท

บริษัทร้านค้า จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 86,800.00 บาท